广  东  水  产  学  会
G u a n g d o n g  F i s h e r i e s  S o c i e t y

粤水学〔2022〕19 号

关于举行中华鳖良种高效养殖

技术培训交流活动的通知

各有关单位，各有关专家、学会会员：

为推进科技助力乡村振兴，广东水产学会、广东绿卡实业有限

公司联合主办的中华鳖良种高效养殖技术培训交流活动，定于 12

月 14日在东莞市举行。活动有关事项通知如下：

一、活动内容

以线上线下方式，在甲方基地塘头以专题授课、相关技术经验

互动等形式开展培训交流活动

（一）专题讲座：

1、中华鳖繁育及健康养殖技术（中国水产科学研究院珠江水产

研究所陈辰博士）；

2、中华鳖土池简易棚膜增、加温养鳖技术（东莞市动物疫病预

防控制中心李本旺教授级高级工程师）。

3、中华鳖挑公单性养殖技术（广东绿卡实业有限公司黄启成高

级工程师）

（二）专家、养殖户中华鳖良种良法技术与经验互动交流活动。

二、参加人员

省市行业有关专家，地方渔业科研、推广单位代表；学会会员

单位及个人会员；有关渔业企业代表。

三、时间地点

活动时间：2022年 12月 14日一天，14 日 9：00前报到。

地点：东莞市谢岗镇大厚湖现代生态农业产业园

四、其它事项

1、本次活动计划接待总人数 40 人，按报名先后安排，额满为

止，请大家踊跃报名参加。

2、活动费用由主办单位统一安排，参会人员交通和食宿自理。

3、请有意参加活动的人员填写回执（见附件），于 12 月 12 日

前发到学会邮箱。

联系人 ：陈耀锋，13249738530；

电子邮箱：gdscxh2015@163.com

广东水产学会

                                          2022年 12月 9日